
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   42 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  944/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την  έγκριση δαπανών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  13.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7224/21-11-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του αντιπροέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  
διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης 5) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 6)Σταύρος Καβαρατζής μέλος 7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος, 8) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η  οποία απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 944: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/ση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. με έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», σας αποστέλλουμε προς έγκριση τις δαπάνες της ΠΑΜΘ και των Δ/νσεων της ΠΕ 
Ροδόπης όπως παρουσιάζονται στον επισυναπτόμενο  πίνακα. Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται 
ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της τελικής δαπάνης ισχύει το 
ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. 
Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακαλούνται μεταγενέστερα. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση δαπανών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης και των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ροδόπης σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα. 
 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης και των Διευθύνσεων της 
ΠΕ Ροδόπης σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 
 

Α/Α ΗΜΕΡ/ΝΑΙ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΕ  

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-Ζ1Τ



1 7/11/2012 1.500,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 6 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 3 ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΚΑΙ 4 
ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012, ΓΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΑΓΟΡΑΣ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.Λ.Π. 0711 

2 7/11/2012 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ 28η PHILOXENIA 
, Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, ΑΠΟ 
22 ΕΩΣ 25/11/2012 0844 

3 8/11/2012 350 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 0843 

4 8/11/2012 16.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ Ι.Μ. 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ & ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ" & "ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ") 2551 

5 8/11/2012 28.000,00 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "Η 
ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ" 2551 

6 8/11/2012 223,6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ, ΣΤΑΡΤΕΡ 
ΚΑΙ ΣΚΑΛΑ), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 1699 

7 9/11/2012 88,01 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΕΒΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΣΤΑ ΤΑΚΑΚΙΑ 
ΤΟΥ ΚΗΥ 7240 0861 

8 9/11/2012 123 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥ 
ΡΥΜΟΥΛΚΟΥ ΚΗΥ 7241 0861 

9 9/11/2012 284,93 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΕΒΙΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 7240 1321 

10 9/11/2012 1.045,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ ΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΗΙ 1479 ΚΑΙ ΚΗΥ 7233 0861 

11 9/11/2012 250 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 1699 

12 9/11/2012 86,1 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΤΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΜΙΘΟΔΟΣΙΑΣ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ   

13 9/11/2012 220 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΦΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ   

14 9/11/2012 398,8 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 1231 

15 9/11/2012 406,13 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4 ΚΑΙ Α3, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 1111 

16 9/11/2012 946,25 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 1111 

17 9/11/2012 52,89 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 0869 

18 9/11/2012 442,41 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ  1321 

19 9/11/2012 575,61 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ  1311 

20 12/11/2012 2.152,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ Η/Υ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 1723 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-Ζ1Τ



21 12/11/2012 1.992,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 4 ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7126, 4 ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7279, ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΣΤΟ ΚΗΥ 7114, ΜΠΟΥΖΟΝΙΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ ΚΥ 6386, ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΥ 3893 ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΑ 1321 

22 12/11/2012 461,56 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΕ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΑΤΙΕΡΑ ΚΥ 5468 1321 

23 12/11/2012 571,3 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΥΠΑΙΘΡΟ ΤΟΥ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ ΚΥ 6386, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΦΟΡΤΩΤΗ ΜΕ 91046, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟΥ ΚΗΥ 7126, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΙΖΑΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 7126 ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΚΥ 3893 0861 

24 12/11/2012 2.380,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 1111 

25 13/11/2012 64.329,69 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  0515 

26 13/11/2012 3.500,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 1512 

27 13/11/2012 5.500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78 (4000 ΛΙΤΡΑ) 1512 

28 13/11/2012 5.500,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. (4000 ΛΙΤΡΑ) 1512 

29 13/11/2012 290 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΣΤΙΣ 21 ΚΑΙ 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 0845 

30 13/11/2012 340,21 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 1329 

31 13/11/2012 3.000,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ (2200 ΛΙΤΡΑ) 1512 

32 13/11/2012 1.835,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΔΥΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ, ΑΠΟ 22 
ΕΩΣ 30-11-2012, ΓΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 0711 

33 13/11/2012 496 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΩΝ (ΕΜΠΡΟΣΘΙΑ & ΟΠΙΣΘΙΑ), 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΓΙΑ ΣΕΡΒΙΣ 
ΤΟΥ ΚΗΙ 1479 1321 

34 13/11/2012 55,35 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕΡΒΙΣ) ΤΟΥ ΚΗΙ 1479 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  0861 

35 13/11/2012 745 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ (2 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ, 
1 ΕΡΜΑΡΙΟ, 1 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΚΑΙ ΜΙΑ ΣΥΝΘΕΣΗ), ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 1711 

36 13/11/2012 172,7 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 1111 

37 13/11/2012 190,65 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 1111 

38 13/11/2012 309,96 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) TONER, ΓΙΑ ΤΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1111 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-Ζ1Τ



39 13/11/2012 100 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 0869 

40 14/11/2012 5.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (3700 ΛΙΤΡΑ), ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ 
- ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  1512 

41 14/11/2012 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΒΑΦΗ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 0851 

42 15/11/2012 1.000,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 0823 

43 20/11/2012 35 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΣΤΙΣ 
25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 5161 

44 20/11/2012 651,9 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΑΦΙΣΕΣ, BUNNER 
ΕΓΧΡΩΜΑ, Α4 ΤΡΙΠΤΥΧΑ-ΔΙΠΤΥΧΑ ΕΓΧΡΩΜΑ, ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ 
ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΛΑΙΜΟΥ), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "2ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΩΜΩΔΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ", ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 24-11-2012 ΕΩΣ 2-12-2012  0844 

45 20/11/2012 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "2ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΩΜΩΔΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ", 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 24-11-2012 ΕΩΣ 2-12-
2012  0844 

46 20/11/2012 480 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "2ο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΩΜΩΔΙΑΣ 
ΞΑΝΘΗΣ", ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 24-11-2012 
ΕΩΣ 2-12-2012  0844 

47 20/11/2012 25 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 5161 

48 20/11/2012 3.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 10 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ Κ.Λ.Π. 0711 

49 20/11/2012 1.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ, ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ Κ.Λ.Π. 0716 

50 21/11/2012 10.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ ΙΟΥΝΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 0293 

51 21/11/2012 20.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012 0716 

52 21/11/2012 18.130,00 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΤΟΥ Γ' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 0871 

53 21/11/2012 25.000,00 

ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 0871 

54 21/11/2012 98 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΜΟΝΟΥ ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 1729 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-Ζ1Τ



55 21/11/2012 393,6 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΙΛΙΩΝ (1.000) ΠΑΠΥΡΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 0843 

56 21/11/2012 2.200,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 8 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (40 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2012, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΧΡΗΣΤΩΝ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ Κ 0711 

57 21/11/2012 200 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
ΠΛΕΞΟΥΔΑΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΚΑΙ ΜΙΖΑΣ ΤΟΥ ΚΗΥ 7114 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  0861 

58 21/11/2012 600 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΠΛΕΞΟΥΔΑΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΖΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 7114 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ  1321 

59 21/11/2012 2.360,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 1111 

 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 944/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-Ζ1Τ


